第６号様式
「東北☆家族」デザイン等使用内容変更許諾通知書
第 号
年 月 日
○○○ ○○○ 様
東北☆家族プロジェクト □印
○年○月○日付けで、申込のあったデザイン等の使用内容の変更について
は、下記のとおり許諾します。
記
許諾番号 使用対象物品又はサービス
（変更内容）
※以下の遵守事項を守って使用すること。
（遵守事項）
（１）許諾された内容により使用すること。
（２）許諾を受けた使用権は、これを譲渡し、又は転貸しないこと。
（３）原則として物品には「東北☆家族」のロゴを付すること。
（４）原則として物品には当方のクレジットとＵＲＬを付すること。
（５）許諾に際して条件を付された場合それに従うこと。
（６）許諾にかかる物品の完成品は、速やかに当方に提出すること。ただし、
完成品の提出が困難と当方が認めるものについては、その写真をもって代えることができるものとする。